

1. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta
„Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 11. februāra noteikumos Nr. 82
“Noteikumi par valsts nodevu par mežsaimnieciskām un
medību darbībām” sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumam
(anotācijai)

Valsts meža dienesta valsts nodevu **izcenojuma** aprēķins

1. Par apliecinājumu izsniegšanu koku ciršanai - galvenā cirte

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	31,49
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	7,44
	Tiešās izmaksas kopā:	38,93
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,02
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,26
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,50
2230	Dažādi pakalpojumi	0,13
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,91
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,34
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	1,16
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	1,19
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	2,47
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,53
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,41
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	6,83
	Netiešās izmaksas kopā:	15,75
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	54,68
	Izcenojums (euro)	54,68
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	50,00
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	60 000
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	3 000 000,00

2. Par apliecinājumu izsniegšanu koku ciršanai - pārējās cirtes

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	15,96

1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	3,77
	Tiešās izmaksas kopā:	19,73
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,13
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,26
2230	Dažādi pakalpojumi	0,07
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	0,97
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,17
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,59
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,60
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,26
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,27
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,21
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	3,46
	Netiešās izmaksas kopā:	8,00
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	27,73
	Izcenojums (euro)	27,73
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	30,00
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	40 000
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	1 200 000,00

3. Par meža reproduktīvā materiāla izcelsmes sertifikāta izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	31,93
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	7,54
	Tiešās izmaksas kopā	39,47
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,02
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,27
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,51
2230	Dažādi pakalpojumi	0,14
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,95
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,34
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	1,19
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja	1,22

	preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	2,53
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,54
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,42
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	6,98
	Netiešās izmaksas kopā:	16,11
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	55,58
Izcenojums (euro)		55,68
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		50,00
Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)		270
Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)		13 500,00

4. Par atļaujas izsniegšanu meža reproduktīvā materiāla ievēšanai

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	31,35
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	7,41
	Tiešās izmaksas kopā:	38,76
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	
2230	Dažādi pakalpojumi	
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	
	Netiešās izmaksas kopā:	0
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	38,76
Izcenojums (euro)		38,76
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		50,00
Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)		5
Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)		250,00

5. Par VMD sanitārā atzinuma izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	17,48
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	4,13
	Tiešās izmaksas kopā:	21,61
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,15
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,28
2230	Dažādi pakalpojumi	0,07
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,07
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,19
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,65
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,67
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,39
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,30
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,23
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	3,81
	Netiešās izmaksas kopā:	8,82
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	30,43
	Izcenojums (euro)	30,43
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	30,00
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	2000
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	60 000,00

6. Par atzinuma izsniegšanu mežaudzes atzišanai par neproduktīvu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	30,89
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	7,29
	Tiešās izmaksas kopā:	38,18
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,02
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,26
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,50

2230	Dažādi pakalpojumi	0,13
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,89
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,33
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	1,15
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	1,18
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	2,45
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,52
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,41
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	6,74
	Netiešās izmaksas kopā:	15,58
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	53,76
	Izcenojums (euro)	53,76
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	50
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	600
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	30 000,00

7. Par mednieka eksāmenu teorijā

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	23,67
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	5,59
	Tiešās izmaksas kopā:	29,26
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,18
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,34
2230	Dažādi pakalpojumi	0,09
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,30
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,23
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,79
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,81
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,69
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,36
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,28
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	4,66
	Netiešās izmaksas kopā:	10,74

	Pakalpojuma izmaksas kopā:	40,00
Izcenojums (<i>euro</i>)		40,00
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (<i>prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu</i>) (<i>euro</i>)		35,00
Prognozētais vienību skaits gadā (<i>gab.</i>)		1000
Prognozētie ieņēmumi gadā (<i>euro</i>)		35 000,00

8. Par mednieka eksāmenu šaušanā

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	16,80
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	3,97
	Tiešās izmaksas kopā:	20,77
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,13
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,24
2230	Dažādi pakalpojumi	0,06
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	0,92
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,16
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,56
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,58
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,20
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,26
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,20
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	3,30
	Netiešās izmaksas kopā:	7,62
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	28,39
Izcenojums (<i>euro</i>)		28,39
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (<i>prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu</i>) (<i>euro</i>)		25,00
Prognozētais vienību skaits gadā (<i>gab.</i>)		2000
Prognozētie ieņēmumi gadā (<i>euro</i>)		50 000,00

9. Par medību vadītāja eksāmenu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	23,67
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības	5,59

	apdrošināšana)	
	Tiešās izmaksas kopā:	29,26
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,18
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,34
2230	Dažādi pakalpojumi	0,09
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,30
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,23
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,79
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,81
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,69
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,36
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,28
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	4,66
	Netiešās izmaksas kopā:	10,74
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	40,00
	Izcenojums (euro)	40,00
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	35,00
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	120
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	4 200,00

10. Par mednieka apliecības izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	4,74
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	1,13
	Tiešās izmaksas kopā:	5,87
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,04
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,07
2230	Dažādi pakalpojumi	0,02
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	0,27
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,05
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,17
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,17
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	0,36

2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,08
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,06
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	0,98
	Netiešās izmaksas kopā:	2,27
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	8,14
Izcenojums (euro)		8,14
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		10,00
Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)		1000
Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)		10 000,00

11. Par medību vadītāja apliecības izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	4,74
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	1,13
	Tiešās izmaksas kopā:	5,87
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,04
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,07
2230	Dažādi pakalpojumi	0,02
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	0,27
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,05
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,17
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,17
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	0,36
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,08
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,06
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	0,98
	Netiešās izmaksas kopā:	2,27
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	8,14
Izcenojums (euro)		8,14
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		10,00
Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)		120
Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)		1 200,00

12. Par mednieka sezonas kartes izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un
-------------------------	--	-----------------------------

kods		izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	27,07
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	6,40
	Tiešās izmaksas kopā:	33,47
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,02
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,23
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,44
2230	Dažādi pakalpojumi	0,12
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,68
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,30
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	1,02
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	1,05
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	2,18
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,47
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,36
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	6,01
	Netiešās izmaksas kopā:	13,88
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	47,35
	Izcenojums (euro)	47,35
	Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)	50,00
	Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	21 000
	Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)	1 050 000,00

13. Par medību atļaujas izsniegšanu

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	7,42
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	1,76
	Tiešās izmaksas kopā:	9,18
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,06
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,12
2230	Dažādi pakalpojumi	0,03
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	0,46
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,08

2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,28
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,29
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	0,60
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,13
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,10
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	1,69
	Netiešās izmaksas kopā:	3,84
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	13,02
Izcenojums (euro)		13,02
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		10,00
Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)		70 000
Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)		700 000,00

14. Par atļaujas izsniegšanu ārzemniekam medīt Latvijas teritorijā

Izdevumu klasifikācijas kods	Izmaksu veids atbilstoši valsts budžeta ekonomiskajai klasifikācijai	Vienas vienības izmaksas un izmaksu apjoms
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba samaksa	26,99
1200	Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (t.sk. veselības apdrošināšana)	6,38
	Tiešās izmaksas kopā:	33,37
	Netiešās izmaksas	x
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni	0,01
2210	Izdevumi par sakaru pakalpojumiem	0,21
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0,40
2230	Dažādi pakalpojumi	0,11
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)	1,59
2250	Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi	0,27
2260	Īre un noma (t.sk. ēku, telpu, transportlīdzekļu u.c.)	0,92
2310	Izdevumi par dažādām precēm un inventāru (t.sk. biroja preces, inventārs, darba aizsardzības līdzekļi)	0,94
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli (t.sk. kurināmais, degviela)	1,95
2350	Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces	0,42
2510	Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi (t.sk. autotransporta)	0,32
5000	Pamatlīdzekļu nolietojums	5,29
	Netiešās izmaksas kopā:	12,43
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	45,80
Izcenojums (euro)		45,80
Priekšlikums nodevas likmei par vienību (prognozētie ieņēmumi, dalīti ar vienību skaitu) (euro)		200,00

Prognozētais vienību skaits gadā (gab.)	700
Prognozētie ieņēmumi gadā (<i>euro</i>)	140 000,00

Aprēķinu sagatavoja:

VMD Finanšu un grāmatvedības daļas vadītāja I. Zemture

(amats)

(vārds, uzvārds)

(paraksts)

L.Pamovska
67027101, Lelda.Pamovska@zm.gov.lv